REQUERIMENTO Nº            /2005
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL 912/2003,
de autoria do Deputado Dr. Heleno.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto
de Lei 912/03, de autoria do Dr. Heleno, que "Modifica o dispositivo da Lei nº
10.211, de 23 de março de 2001, que alterou a Lei nº 9.434, de 04 de fevereiro de
1997, inserindo o § 3º no Art. 10 para permitir que a confecção da lista única de
espera para transplantes passe a observar o grau de prioridade de emergência
médica”.

Sala da Comissão, 22 de março de 2005.

Deputado DR. BENEDITO DIAS
Presidente